2023年６月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

（訂正）「株主優待制度の変更及び株主優待券の電子化に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

 ６月 28日に公表いたしました「株主優待制度の変更及び株主優待券の電子化に関するお知らせ」につきま

して、記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

２．株主優待制度の変更内容

（２） 保有株式数別の優待内容（年単位で保有の場合）

保有株式数 変更前 変更後 差額 優待利回り

（注２）

100株 1,000円ご優待券 3,000円電子チケット ＋2,000円 ２.12％

【訂正後】

２．株主優待制度の変更内容

（２） 保有株式数別の優待内容（年単位で保有の場合）

保有株式数 変更前 変更後 差額 優待利回り

（注２）

100株 2,000円ご優待券 3,000円電子チケット ＋1,000円 ２.12％

以上